

Årsredovisning för
Lindholm Kommunikation AB

556699-3548

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Lindholm
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindholm Kommunikation AB, 556699-3548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006 och har under året verkat som författare, programutvecklare samt som producent inom TV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt till följd av färre utförda uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	515 404	1 526 164	1 247 417	770 754
Resultat efter finansiella poster	123 416	-6 951	-14 075	-89 755
Soliditet %	89,5	46,5	85	82,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	103 912	-6 951
Balanseras i ny räkning		-6 951	6 951
Årets resultat			117 311
Belopp vid årets utgång	150 000	96 961	117 311

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	96 961
Årets resultat	117 311
Summa	214 272
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	214 272
Summa	214 272

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		515 404	1 526 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		515 404	1 526 164
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-252 399	-597 548
Personalkostnader	2	-140 239	-925 135
Summa rörelsekostnader		-392 638	-1 522 683
Rörelseresultat		122 766	3 481
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-10 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		702	512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-134
Summa finansiella poster		650	-10 432
Resultat efter finansiella poster		123 416	-6 951
Resultat före skatt		123 416	-6 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 105	0
Årets resultat		117 311	-6 951

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	210 313	210 313
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 313	210 313
Summa anläggningstillgångar		210 313	210 313
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 010	3 010
Övriga fordringar		35 203	52 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 921	35 677
Summa kortfristiga fordringar		73 134	91 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 638	229 364
Summa kassa och bank		123 638	229 364
Summa omsättningstillgångar		196 772	320 400
SUMMA TILLGÅNGAR		407 085	530 713

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 961	103 912
Årets resultat		117 311	-6 951
Summa fritt eget kapital		214 272	96 961
Summa eget kapital		364 272	246 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 280	47 067
Övriga skulder		19 533	236 685
Summa kortfristiga skulder		42 813	283 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 085	530 713

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 313	91 435
Förändringar av anskaffningsvärden		
Fusion		200 000
Försäljningar		-75 000
Lämnade aktieägartillskott		5 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott		-11 122
Utgående anskaffningsvärden	210 313	210 313
Ingående nedskrivningar	0	-81 122
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		81 122
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	210 313	210 313

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Lite Lättare Liv AB	Intresseföretag	559409-0960	Stockholm

Underskrifter

Uddevalla

Ola Lindholm
Ola Lindholm
Styrelseledamot

2025-02-27
Datum